As estruturas hospitalares temporárias e as estruturas temporárias de áreas de *C

apoio  serão  doravante  referidas  em  conjunto  como  “Infraestrutura  do  Hospital  de

Campanha”,  firmado  com  o  Ministério  da  Saúde,  que  tem  como  valor  total  R$

10.538.027,52 (dez milhões, quinhentos e trinta e oito mil, vinte e sete reais e cinquenta

e dois centavos).

Sala das Sessões, em de maio de 2020.

ELIAS VAZ

Deputado Federal – PSB/GO